
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 22. 1. 2024 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00
hod.

34/1/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti  č.  IV-12-2024868/VB02,  Rtyně  v  Podkrkonoší,  knn  pro  p.č.  876/3
s   ČEZ  D i s t r i buce ,  a .  s . ,  Tep l i cká  874 /8 ,  405  02  Děč ín  IV -Podmok ly ,
IČO 24729035, zastoupenou na základě plné moci  společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o.
Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČO 15032060.  Smlouva přílohou.

34/2/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o provedení projektových a
inženýrských prací na akci „Rekonstrukce vodojemu Náměrka“ s Ing. Vlastimilem Novotným,
U Hřiště 212, 541 02  Trutnov -  Horní Staré Město, IČO 14561859, za nabídkovou cenu
330.000 Kč bez DPH (399.300 Kč vč. DPH). Smlouva  přílohou.

34/3/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce
s názvem „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně
v Podkrkonoší  –  IV.  etapa".  Zadávací  dokumentace včetně krycího listu nabídky a vzoru
smlouvy o dílo přílohou.

34/4/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje zadání pro vyhotovení projektové dokumentace
na rekonstrukci střechy na budově městského úřadu takto: nad plochou střechou doplnit
střechu sedlovou,  vyzdívka štítové stěny a vybudování  1  místnosti,  na střechu instalace
fotovoltaiky. 

34/5/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Rekonstrukce
bytu č. 24, K Jídelně 616, Rtyně v Podkrkonoší“ s Lukášem Vlčkem, Rychetského 721, 542 33
Rtyně  v  Podkrkonoší,  IČO  68255934,  za  nabídkovou  cenu  225.857,10  Kč  bez  DPH
(259.735,67 Kč vč. 15% DPH). Smlouva o dílo včetně cenové nabídky přílohou.

34/6/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy o dílo  na akci  „Zastřešení
balkonů Úpická 642“ s Josefem Pichem, Batňovice 32, 542 37 Batňovice, IČO 12970654,
za nabídkovou cenu 186.450 Kč bez DPH (214.417,50 Kč vč. 15% DPH). Smlouva o dílo včetně
cenové nabídky přílohou.

34/7/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje poskytnutí  peněžitého daru ve výši  5.000 Kč
Sdružení  pro Vízmburk,  z.s.,  Havlovice 38,  542 32 Úpice,  IČO 26586860,  který je  určen
na činnost spolku a opravy hradu Vízmburk v roce 2024.

34/8/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  směrnici  č.  V/1  -  Pravidla  pro  poskytování
pečovatelské služby s platností od 01.03.2024. Vnitřní pravidla přílohou.

34/9/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje ceník úkonů poskytovaných pečovatelskou službou
Rtyně v Podkrkonoší s účinností od 01.03.2024. Ceník přílohou.

34/10/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města stanovit, aby při souběhu
více funkcí  byla  neuvolněnému členovi  zastupitelstva města poskytována odměna pouze
za výkon funkce, za niž náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem města.

34/11/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  stanovit
od 01.03.2024 měsíční odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva v těchto
částkách:

Neuvolněný místostarosta 20.000 Kč,
Člen rady 2.750 Kč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Předseda výboru nebo komise 2.000 Kč,
Člen výboru nebo komise 1.200 Kč, 
Člen zastupitelstva 800 Kč,
Člen zastupitelstva s oprávněním k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují
do manželství 1.500 Kč.

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna poskytována ode dne
složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového
zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru,
člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

34/12/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města stanovit od 01.03.2024
za výkon funkce předsedy komise rady, který není členem zastupitelstva města, odměnu
ve výši 800 Kč měsíčně a za výkon funkce člena výboru zastupitelstva, který není členem
zastupitelstva města, odměnu ve výši 500 Kč měsíčně.

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového jmenování
do funkce předsedy komise, nebo zvolení nového člena výboru zastupitelstva, bude odměna
náležet ode dne jmenování, resp. zvolení do této funkce.

34/13/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  akceptuje  termín  uzavření  Mateřské  školy  Rtyně
v Podkrkonoší  v době letních prázdnin,  a to od 15.07.2024 do 09.08.2024.  Provoz bude
zahájen v pondělí 12.08.2024.

34/14/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje pronájem přírodního areálu Na Rychtě, včetně
zázemí  kina,  venkovního  skladu  a  toalet  pro  veřejnost  dne  05.07.2024  za  účelem
uspořádání  koncertu  ČESKO  ZPÍVÁ  CAMP  2024,  muzikálová  show  MUZIKÁLY  NARUBY,
společnosti  ART PRESTO, s.r.o.,  Pod Harfou 981/25,  190 00 Praha 9,  IČO 28848969, dle
platných ceníků. Hudební produkce do 24:00 hodin.

34/15/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  neschvaluje  připojení  se  města  Rtyně  v  Podkrkonoší
k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet 2024".

34/16/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje doplatek za 1 hodinu sociální služby poskytnuté
občanům Obce Malé Svatoňovice a Obce Velké Svatoňovice pečovatelskou službou Rtyně
v Podkrkonoší ve výši 206 Kč.

34/17/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší revokuje svoje usnesení číslo 30/7/2023 z 27.11.2023.

34/18/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje ceník svozu odpadů na rok 2024, který tvoří
přílohu  č.  1  ke  smlouvě  o  provozování  svozu  komunálního  odpadu  se  společností
SKLÁDKA POD HALDOU s.r.o., Na Rovni 849, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 25295080
ze dne 10.12.2021. Ceník přílohou.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


